UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:           /STNMT -QLĐĐ

Về việc đăng tải dự thảo văn bản

 quy phạm pháp luật để lấy ý kiến

góp ý của cơ quan, tổ chức, cá nhân
về chính sách đồng bào dân tộc thiểu số

	       Quảng Trị, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:  Cổng thông tin điện tử tỉnh
Thực hiện Kế hoạch số: 652/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh Ban hành kế hoạch triển khai Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, trong đó, UBND tỉnh giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu dự thảo ban hành các văn bản được quy định tại khoản 3, khoản 6, Điều 16, Luật Đất đai 2024. Sở Tài nguyên và Môi trường đã hoàn thành dự thảo các văn bản sau:

1. Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh “Chính sách về đất đai đối với đồng bào dân tộc thiểu số sinh sống trên địa bàn tỉnh Quảng Trị” theo quy định tại khoản 6 Điều 16 Luật Đất đai số 31/2024/QH15.

2. Quyết định của UBND tỉnh “Quy định diện tích giao đất, cho thuê đất để thực hiện chính sách hỗ trợ đất đai đối với cá nhân là người dân tộc thiểu số sinh sống trên địa bàn tỉnh Quảng Trị” theo quy định tại khoản 3 Điều 16 Luật Đất đai số 31/2024/QH15.
Theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý đơn vị đăng tải toàn bộ nội dung hai dự thảo văn bản quy phạm pháp luật trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định (kèm theo dự thảo).

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh quan tâm phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận

       KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- PGĐ (đ/c Hoàng);
- Lưu VT, QLĐĐ (L)
      Võ Quốc Hoàng